UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
1 6 1 9 Fikret Baris Veghel 2167.0488 1-1318838V
2 32 1 11 Rowdy Hoevenaars Uden 2151.0852 1-2140613
3 18 2 12 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 1-1315217V
4 8 3 13 A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 1-4004125
5 19 2 15 J. Megens Veghel 2167.0607 1-1318734
6 11 3 21 Fikret Baris Veghel 2167.0488 1-1318925
7 4 24 M. Biemans Volkel 2151.1238 1-2140301V
8 9 5 26 A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 1-4004148
9 16 6 27 A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 1-4004115
10 13 7 36 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 1-4003931V
11 24 4 37 Fikret Baris Veghel 2167.0488 1-1318805V
12 15 5 44 R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-1616858
13 36 8 45 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 1-1313525
14 40 9 49 Hans Versteegde Uden 2151.0316 1-2125521
15 17 6 50 R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-4005270
16 10 52 A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 1-4004150
17 20 7 55 R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-4005266
18 23 11 59 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 1-1315248V
19 35 8 66 J. Megens Veghel 2167.0607 1-1318739
20 22 9 67 R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-4005273
21 31 12 74 Jan van den Berg Uden 2151.1025 1-1314306
22 27 10 79 R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-4005302
23 33 13 83 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 1-1315208V
24 26 11 84 Fikret Baris Veghel 2167.0488 1-1318920V
25 47 12 86 M.A.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 1-4141071V
26 91 Fikret Baris Veghel 2167.0488 1-1318911V
27 94 R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-4005280
28 14 95 J. van Meel Uden 2151.0127 1-1314641
29 46 15 98 Claus Stuike Volkel 2151.0326 1-1315076
30 99 Comb.v.Boxtel-v_.Ras Veghel 2167.9061 1-1319183
31 38 16 100 Jan van den Berg Uden 2151.1025 1-1314313
32 37 17 101 Rowdy Hoevenaars Uden 2151.0852 1-2140621
33 34 18 106 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 1-1315259V
34 41 19 110 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 1-1315244V
35 115 J. Megens Veghel 2167.0607 1-1318738
36 39 20 125 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 1-4003967V
37 21 126 Rowdy Hoevenaars Uden 2151.0852 1-2140615
38 42 22 127 Jan van den Berg Uden 2151.1025 1-1314315
39 43 23 129 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 1-4003906V
40 24 131 Hans Versteegde Uden 2151.0316 1-2125515
41 25 136 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 1-1315234V
42 26 137 Jan van den Berg Uden 2151.1025 1-1314325
43 27 138 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 1-4003946V
44 45 28 139 Versteegde-Dommelen Boekel 2151.9266 1-2125644
45 29 140 Versteegde-Dommelen Boekel 2151.9266 1-2125671
46 30 141 Claus Stuike Volkel 2151.0326 1-1315058
47 142 M.A.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 1-4141065V
31 143 Versteegde-Dommelen Boekel 2151.9266 1-2125649
32 Versteegde-Dommelen Boekel 2151.9266 1-2125673
33 Versteegde-Dommelen Boekel 2151.9266 1-2125674
34 Versteegde-Dommelen Boekel 2151.9266 1-2125678
35 A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 1-4004134
Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN J32 Laon (Besny) 14-08-2021
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———-——--—-——m o —— 1:10- --1:25-
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100
2151 105 11
2167 35 5
Tot. 140 16
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling J32 Laon (Besny) 14-08-2021
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1.00
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J30
J31
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Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
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(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
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J27
J28
J30
J31

Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot

78,21 (vorig bedrag)
0,00 (vorig bedrag)
0,00 (vorig bedrag)
0,00 (vorig bedrag)

4+

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

113,58
114,39
116,10
117,81
118,71

niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
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269,394
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3
270,799
3
262,179

2
270,188
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269,905
5
3

4
264,754
5
6
269,953
269,434
262,133
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50

winnaar 2167.0488 Fikret Baris
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

J32 LAON (BESNY) MET 140 DUIVEN OP 14-08-2021 LOS 08.00 U.

ZUIV.TYD

11.
11.
11.

01.
05.
09.
11.05.
11.01.
11.05.
11.10.
11.11.
11.11.
11.13.

51
35
23
49
58
44
42
45
52
32

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

09.
08.
14.
15.
09.
16.
11.
21.
12.
12.
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25
39
38
54
06
12
37
28
55

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

19.
14.
24.
17.
17.
18.
17.
24.
24.
19.

49
27
55
26
38
31
04
02
16
36

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

25.
25.
30.
30.
21.
30.
30.
30.
31.
31.

33
32
29
48
44
39
25
28
31
20

11.37.
11.33.
11.34.
11.32.
11.32.
11.33.
11.29.
11.32.
11.32.
11.33.

36
31
15
10
24
39
58
38
50
00

11.
11.

33.
34.

09
45

S3
50

S4
50

MET/MIN

1455,890
1454,181
1453,854
1452,355
1438,639
1425,450
1412,660
1407,414
1406,559
1399,238

1397,977
1391,482
1391,211
1381,094
1380,613
1376,194
1371,226
1365,644
1360,158
1359,024

1350,763
1348,308
1343,652
1340,977
1339,538
1333,659
1330,405
1323,081
1319,032
1313,214

1313,087
1313,031
1308,118
1306,153
1297,682
1285,541
1282,559
1282,412
1280,273
1278,492

1265,338
1264,093
1263,940
1263,429
1262,041
1261,102
1260,858
1260, 656
1259,471
1258,486

1257,600
1256,678

A B

10
10

100

prijs 94

RAYPNT

2000,0
1962,8
1925,5
1888,3
1851,1
1813,8
1776,6
1739,4
1702,1
1664,9

1627,7
1590,4
1553,2
1516,0
1478,7
1441,5
1404,3
1367,0
1329,8
1292,6

1255,3
1218,1
1180,9
1143,6
1106,4
1069, 1
1031,9
994,7
957,4
920,2

883,0
845,7
808,5
771,3
734,0
696,8
659,6
622,3
585,1
547,9

510,6
473,4
436,2
398,9
361,7
324,5
287,2

BEDRAG



STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

Lidnummer

2167.0488
2167.0607
2151.1581
2151.1327
2167.9061
2167.0798
2151.9096
2151.9193
2167.0551
2151.1025

2151.0316
2167.0917
2151.0852
2151.0326
2167.0046
2151.1092
2151.9266
2167.0002
2151.1238
2151.0127

2151.9001
2258.0004

ONAANGEWEZEN
Naam

Fikret Baris

J. Megens

Th. Dekkers

W. v. Zuylen
Comb.v.Boxtel-v.Ras
R. van der Pas

A. Janssen & Zn

A. Hoevenaars & Zn
H. van der Heijden
Jan van den Berg

Hans Versteegde

E. Sari

Rowdy Hoevenaars
Claus Stuike

M.A.J. Versantvoort
H.L.Korewijk
Versteegde-Dommelen
Nico Pronk

M. Biemans

J. van Meel

H&R van den Berg
Ton Stoffelen

Woonplaats Totpnt

Veghel 33339.4
Veghel 29491.9
Zeeland 28187.3
Zeeland 27351.4
Veghel 27203.0
Veghel 26584 .6
Uden 26358.0
Uden 19955.2
Mariaheide 17315.5
Uden 16586.8
Uden 15693.3
Veghel 14835.3
Uden 13996.9
Volkel 13440.7
Veghel 12348.9
Uden 7937.1
Boekel 6375.4
Mill 6016.7
Volkel 5757.3
Uden 3727.1
Uden 2038.1
Veghel 612.8

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

NRERRRRRRRRRE
QUOUONOOUITAWNE QUOVONOUITAWNE

WNNNNNNNNN
CQOUONOUNAWNE

Lidnummer

2167.0607
2151.9096
2167.0607
2167.0607
2151.1581
2167.9061
2167.0607
2167.9061
2167.9061
2167.0798

2167.9061
2151.1025
2167.0046
2167.0798
2151.1327
2151.0326
2167.0488
2167.9061
2151.1581
2167.0488

2151.9096
2151.0852
2167.0488
2151.1327
2167.0551
2167.0551
2167.0551
2151.9096
2151.1327
2167.0551

Naam

J. Megens

A. Janssen & Zn
J. Megens

J. Megens

Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v.
J. Megens
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb.v.Boxtel-v.Ras
R. van der Pas

Ras

Comb.v.Boxtel-v.Ras
Jan van den Berg
M.A.J. Versantvoort
R. van der Pas

W. v. Zuylen

Claus Stuike

Fikret Baris
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Th. Dekkers

Fikret Baris

A. Janssen & Zn
Rowdy Hoevenaars
Fikret Baris

v. Zuylen

van der Heijden
van der Heijden
van der Heijden
Janssen & Zn

V. Zuylen

van der Heijden

I=>»III=

Woonplaats

Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Zeeland
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel

Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Zeeland
Volkel
Veghel
Veghel
Zeeland
Veghel

Uden

Uden
Veghel
Zeeland
Mariaheide
Mariaheide
Mariaheide
Uden
Zeeland
Mariaheide

Ri

2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.

2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.

ngnr

0607
1025
1327
9096
0046
1581
9061
0798
0488
0316

0917
0326
0852
0551
1092
1238
0127
9001
0002
9193

1-1318734
1-4003911
1-1318736
1-1318738
1-1313652
1-1319193
1-1318739
1-1319184
1-1319182
1-4005302

1-1319180
1-1314313
1-4141071
1-4005276
1-1315202
1-1315076
1-1318911
1-1319164
1-1313665
1-1318832

1-1313566
1-2140613
1-1318920
1-1315208
1-1318704
1-1318712
1-1318701
1-4003931
1-1315217
1-1318715

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

Lidnummer

2167.0607
2151.1327
2151.9096
2151.1025
2167.0488
2167.0798
2167.9061
2151.1581
2167.0046
2151.0316

2151.0852
2151.0326
2167.0551
2167.0917
2151.9193
2151.1092
2151.1238
2151.0127
2151.9001
2151.9266

2167.0002
2258.0004

KEIZER
Naam

J. Megens

W. v. Zuylen

A. Janssen & Zn

Jan van den Berg
Fikret Baris

R. van der Pas
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Th. Dekkers

M.A.J. Versantvoort
Hans Versteegde

Rowdy Hoevenaars
Claus Stuike

H. van der Heijden
E. Sari

A. Hoevenaars & Zn
H.L.Korewijk

M. Biemans

J. van Meel

H&R van den Berg
Versteegde-Dommelen

Nico Pronk
Ton Stoffelen

Woonplaats

Veghel
Zeeland
Uden
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Zeeland
Veghel
Uden

Uden
Volkel
Mariaheide
Veghel
Uden

Uden
Volkel
Uden

Uden
Boekel

Mill
Veghel

Totp

14687.
12703.
12484.
12474.
11771.
11014.
10736.
10410.
10268.

8810.

8322.
8036.
7412.
6991.
5884.
5762.
5498.
4860.
3057.
2343.

2318.
612.

nt
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AANGEWEZEN
Naam

J. Megens

Jan van den Berg

W. v. Zuylen

A. Janssen & Zn
M.A.J. Versantvoort
Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v.Ras
R. van der Pas
Fikret Baris

Hans Versteegde

E. Sari

Claus Stuike

Rowdy Hoevenaars
H. van der Heijden
H.L.Korewijk

M. Biemans

J. van Meel

H&R van den Berg
Nico Pronk

A. Hoevenaars & Zn

Pr Punten
7436.
5867 .
5625.
5229.
4969.
4877 .
4825.
4660.
4593.
4576.

4538.
4531.
4517.
4254.
4235.
4186.
4158.
4143.
4139.
4030.

4025.
3905.
3851.
3834.
3804.
3797.
3795.
3788.
3748.
3689.

NWPWWWWWWW WWWWwhwwhbww PWRARPWWRALADIO
ORPOOUOR ®OW®®© VOO WN OO OO PWOOONOWOO

Woonplaats Totpnt

Veghel 11316.9
Uden 10963.0
Zeeland 9474.3
Uden 8140.7
Veghel 7451.9
Zeeland 6275.8
Veghel 6213.4
Veghel 5989.1
Veghel 5614.6
Uden 4765.5
Veghel 4619.7
Volkel 4505.0
Uden 44244
Mariaheide 4344.3
Uden 3196.1
Volkel 2314.0
Uden 2266.7
Uden 2038.1
Mill 1489.6
Uden 314.0



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2167.0488 Fikret Baris Veghel 62720.2 1 2151.1025 Jan van den Berg Uden 20701.2
2 2167.0798 R. van der Pas Veghel 59713.7 2 2167.0798 R. van der Pas Veghel 19729.3
3 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 59388.8 3 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v_.Ras Veghel 19080.4
4 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 59359.3 4 2167.0488 Fikret Baris Veghel 18966.1
5 2167.0607 J. Megens Veghel 56658.5 5 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 18423.3
6 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 55732.4 6 2167.0607 J. Megens Veghel 17942.0
7 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 48329.0 7 2151.1092 H.L.Korewijk Uden 17366.6
8 2151.1025 Jan van den Berg Uden 46799.1 8 2151.1238 M. Biemans Volkel 16235.8
9 2151.1092 H.L.Korewijk Uden 40156 .4 9 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 15938.1
10 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 39467.7 10 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 15811.0
11 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 38176.7 11 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 15000.7
12 2167.0046 M.A_.J. Versantvoort Veghel 37995.3 12 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 14357.6
13 2151.9274 M & L Kremers Uden 34505.5 13 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 14252.5
14 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 34206.4 14 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 14127.0
15 2167.0917 E. Sari Veghel 32740.9 15 2151.1475 J. van de Rakt Nistelrode 13756.0
16 2151.1238 M. Biemans Volkel 32148.9 16 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 12645.3
17 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 32038.3 17 2151.1611 J. Wippert Sint Huber 12160.8
18 2151.1611 J. Wippert Sint Huber 31535.3 18 2151.9274 M & L Kremers Uden 12062.8
19 2151.1475 J. van de Rakt Nistelrode 30511.2 19 2151.1211 L. van der Schilt Uden 11474.8
20 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 29256.9 20 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 10755.5
21 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 28336.4 21 2167.0917 E. Sari Veghel 10135.5
22 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 27976.3 22 2151.9151 V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 9002.3
23 2151.9151 V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 27887.4 23 2151.0453 J. van Lieshout Uden 7146 .4
24 2151.1211 L. van der Schilt Uden 27283.5 24 2151.0925 FPP Speed Bergmans Zeeland 7087.2
25 2151.0925 FPP Speed Bergmans Zeeland 26130.1 25 2151.9001 H&R van den Berg Uden 6903.3
26 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 23503.6 26 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 6747.7
27 2151.1319 P. van Bommel Boekel 20533.6 27 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 5785.8
28 2151.1459 A. van Leuken Nistelrode 18503.3 28 2151.0306 C. Weterings Uden 5369.5
29 2151.0306 C. Weterings Uden 17255.2 29 2151.1459 A. van Leuken Nistelrode 4993.1
30 2151.1360 P van der Heijden Nistelrode 15948.4 30 2151.1319 P. van Bommel Boekel 4972.3
STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2167.0798 R. van der Pas Veghel 8-4061891 5 9384.1
2 2167.0798 R. van der Pas Veghel 6-1681198 5 8543.8
3 2167.0798 R. van der Pas Veghel 8-4061865 5 8409.6
4 2151.1092 H.L.Korewijk Uden 7-4045942 5 8154.2
5 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 6-1656659 5 7897.4
6 2167.0798 R. van der Pas Veghel 9-4076141 5 7778.9
7 2167.0798 R. van der Pas Veghel 8-4061863 5 7696.5
8 2167.0607 J. Megens Veghel 8-1243683 5 7586.0
9 2167.0798 R. van der Pas Veghel 8-4061886 4  7489.7
10 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 8-1244119 5 7449.1
11 2151.1211 L. van der Schilt Uden 9-1035125 5 7416.4
12 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 7-4441252 5 7411.0
13 2167.0798 R. van der Pas Veghel 9-4076138 5  7355.3
14 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 8-5141847 5 7350.6
15 2151.9274 M & L Kremers Uden 8-4060451 4  7252.0
16 2151.1238 M. Biemans Volkel 9-4075213 5 7232.0
17 2167.0798 R. van der Pas Veghel 7-1427548 5  7229.2
18 2167.0488 Fikret Baris Veghel 9-1039852 4  7146.8
19 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 9-4075198 5 7047.3
20 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 7-1403265 4 6796.4
21 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 7-1403220 5 6772.5
22 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 7-1403173 4 6761.2
23 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 8-1244105 5 6754.4
24 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 0-1626992 5 6635.0
25 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 7-1403227 4 6574.2
26 2151.9274 M & L Kremers Uden 0-4099210 5 6542.8
27 2167.0488 Fikret Baris Veghel 9-1039841 5 6536.1
28 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 9-1040025 4  6457.3
29 2151.1475 J. van de Rakt Nistelrode 8-1238543 5 6395.9
30 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 7-4046279 4 6393.6



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2167.0798 R. van der Pas Veghel 26128.4
2 2167.0488 Fikret Baris Veghel 25590.8
3 2151.1025 Jan van den Berg Uden 25235.3
4 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 25025.9
5 2167.0607 J. Megens Veghel 24592.2
6 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 23893.6
7 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 22760.8
8 2167.0046 M.A_.J. Versantvoort Veghel 21840.6
9 2151.1092 H.L.Korewijk Uden 21831.1

10 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 21622.7

11 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 18148.3

12 2151.1238 M. Biemans Volkel 18084.1

13 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 17701.9

14 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 16135.8

15 2151.1475 J. van de Rakt Nistelrode 15388.1

16 2151.1611 J. Wippert Sint Hubert 15114.9

17 2167.0917 E. Sari Veghel 14937.3

18 2151.9274 M & L Kremers Uden 13843.3

19 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn  Uden 13788.7

20 2151.1211 L. van der Schilt Uden 13640.1

21 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 13587.3

22 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 13328.5

23 2151.9151 V.d. Schoot & Znn Odi liapeel 11966.5

24 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 11874.1

25 2151.0925 FPP Speed Bergmans Zeeland 11257.2

26 2151.9001 H&R van den Berg Uden 10575.0

27 2151.0326 Claus Stuike Volkel 9081.2

28 2151.0453 J. van Lieshout Uden 8874.3

29 2151.1599 W. Raaijmakers Oodiliapeel 8632.9

30 2151.1319 P. van Bommel Boekel 8174.4



